Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de

1997

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Letras

Mestrado em Letras

EDITAL Nº 08-02/2016 – PPGL/UNICENTRO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, torna público a data do
Exame de Defesa de Elizabete Guimarães Daros, nível mestrado, trabalho intitulado: ”O
Processamento em leitura de textos em língua materna e estrangeira com estudantes
do EJA”, que será realizado no dia 29 de Fevereiro de 2016, às 9 horas no Miniauditório,
do Campus Santa Cruz da Unicentro.

● Profa. Dra. Luciane Baretta – Presidente/Orientador
              (UNICENTRO)
            ●Profa. Dra. Claudia Finger Kratochvil – Membro Titular
              (UFFS)
            ● Profa. Dra. Lídia Stutz – Membro Titular
              (UNICENTRO)
            ●Prof. Dr. Claudio José de Almeida Mello – Membro Suplente
              (UNICENTRO)

Guarapuava, 12 de Fevereiro  de 2016.

Prof. Dra. Maria Cleci Venturini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 281/2013 – GR/

UNICENTRO